[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2016г.                       г. Дальнегорск                                  № 478
О награждении Почётной грамотой
Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство администрации краевого государственного автономного образовательного учреждения «Дальнегорский индустриально-технологический колледж» о награждении Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте и благодарности Думы муниципального образования г.Дальнегорск», утвержденным решением Думы Дальнегорского городского округа от 26.03.2004г. № 492,

 Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы Дальнегорского городского округа за многолетний добросовестный труд, особые достижения в образовании и воспитании студентов и в связи юбилейными датами со дня рождения:
Деремешко Ольгу Дмитриевну – заместителя директора по учебно-методической и научной работе;
Завроцкую Ларису Владимировну – заместителя директора по воспитательной и социальной работе.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                           С.В. Артемьева